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Telaşı ve koşturmacayı geride bırakıyorsanız, 

yolculuk her zaman güzeldir aslında. Büyükada 

yolculuğu size, geride bıraktığınız şehrin karşısında 

bambaşka bir görünüşle yeni bir yol sunabilir. Bu 

yolculukta kendi duyu, duygu ve düşüncelerinize 

odaklanmayı deneyebilirsiniz.  

 

Yaz aylarında Adalar vapurundan iner inmez denizden 

karaya geçişin etkisiyle sıcak havayı hissedersiniz 

öncelikle ve kendinizi kalabalık bir topluluğun ortasında 

bulursunuz. Yavaş yavaş yürümeye başlarsınız 

çevrenizdeki insanlarla. Zamanla herkes farklı bir yöne 

dağılmaya başlayacaktır. Hediyelik eşya satan 

dükkânları, kafe ve restoranları geçerken yanınızdan 

birfayton mutlaka geçecektir. Bu anda şöyle bir 

bakarsınız önce atlara sonra faytonun sürücüsüne ve 

faytona binen insanlara. Ve içinizden şöyle 

konuşabilirsiniz: ‘Acaba bu sıcakta atlar rahat 

koşabiliyor mu? İki at taşıdıkları onca yükle nasıl 

hissediyorlar peki ya şimdi? Acıkmış, susamış ya da 

yorulmuş olabilirler mi?’ dersiniz.  

 

Sonra başka bir faytonun içine takılır gözleriniz ve bir 

çocuk görürsünüz elinde dondurmasıyla. Ailesiyle 

birlikte faytonda oturan çocuk, çok tatlı gözükür bir an 

size. Ardından yine başka bir fayton geçerken atların 

birisi yana doğru eğilmiştir ve zorlanıyordur 

hareketlerinde, anlarsınız, fayton sürücüsünün her bir 

hamlesiyle. Diğerlerinde de aynı manzarayı gördükçe 

kanaat getirebilirsiniz çocukların faytona binmeseler de 

bir dondurmayla ya da sevdikleriyle mutlu olabileceğine.   

 

Yürüdükçe Büyükada’da size ‘şimdi orda olmak vardı’ 

dedirten evleri görür ve incelersiniz. Evlerin önündeki 

pembe çiçekleri, incir kokan ağaçları, yokuşlu sokakları 

ve yollarda uyuyan kedileri fark edersiniz. Dikkatinizi 

kaldırımların dışına kadar taşmış ağaçlar da çekebilir. 

Yeşilliği ile göz alıcı Ada’nın bu özelliği yerel halkı 

tarafından da ‘kıymetli’ kabul edildiğini anlatır size. 

Kedilerin size aldırış etmeden sokaklarda uyumaları bir 

başka özellik gibidir Ada için. Genelde şehirde kediler, 

yabancı insanlardan uzak durma eğilimindeyken, Ada’da 

durum biraz daha farklıdır. Sanki doğa-insan ve 

hayvanlar arasında bir birlik vardır orada.  

 

Büyükada Tabiat Parkı yürümekten yorulduğunuzda 

güzel bir mola yeri olabilir. Alanda bulunan masalarda 

biraz oturup, deniz manzarasını seyredebilir ve 

dinlenebilirsiniz. Ardından alandaki eski taş 

merdivenlerden deniz seviyesine dikkatlice inebilirsiniz. 

Aşağısı daha bir farklıdır; farklı tür deniz kabuklarını, 

martı yavrularını ve kertenkeleleri gözlemleyebilirsiniz 

oturduğunuz yerden.  

 

Ada’dan dönüş zamanı yaklaştıkça içinizde oluşan bir 

daha gelme isteğiyle yürürsünüz iskeleye doğru. 

Büyükada sizin için gerçekten ‘büyük’ olmuştur artık. 

Doğaya ve hayvanlara karşı sevginiz, koruma içgüdünüz 

yoğunlaşabilir o anda. Kendinizle, çevrenizle ve doğayla 

olan iletişiminizi hatırlayabilir; daha samimi, nazik ve 

saygılı olmayı hatırlayabilirsiniz bu yolculukla. Kim bilir 

unutsak veya kaybetsek de bazı şeyleri hatırlayabilir ve 

yeniden kazanabiliriz. Değil mi?  
 


